

CAMPIONI DEL RISPARMIO



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

NUTELLA
750 g
€ 5,99 al kg

€
4,49



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

BASTONCINI
DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
18 pezzi - 450 g
€ 7,53 al kg

€
3,39



MASSIMO ACQUISTABILE 15 PEZZI

BIRRA HEINEKEN
66 cl

€
0,89



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DIXAN
classico/multicolor
3x19 lavaggi - 2,565 L
€ 3,12 al L

€
7,99

**PUNTI
DOPPI!**

dal 9 al 20
SETTEMBRE

In tutti i prodotti confezionati del
LIBERO SERVIZIO
SALUMI E FORMAGGI

26

Persone oltre le cose



PLUM CAKE CLASSICO
MULINO BIANCO
10 pezzi - 330 g
€ 3,61 al kg

**1€
1,19**



YOGURT MIX MÜLLER
vari tipi

**0€
0,69**



FRUTTOLO NESTLÉ
fragola banana pera/
assortito - 300 g
€ 4,30 al kg

**1€
1,29**



PHILADELPHIA ORIGINAL
250 g
€ 9,56 al kg

**2€
2,39**



BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
100 g
€ 39,90 al kg

**3€
3,99**



LINEA AFFETTATI
AEQUILIBRIUM AIA
a partire da

**1€
1,68**



PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAVELO RANA
vari tipi - 250 g
€ 9,56 al kg

**2€
2,39**



MOZZARELLA NATURA SINCERA
4x100 g
€ 6,23 al kg

**2€
2,49**



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
270 g
€ 10,67 al kg

**2€
2,88**



ROBIOLA OSELLA
2x100 g
€ 9,95 al kg

**1€
1,99**



CAPSULE PER CAFFÈ ESPRESSO
LAVAZZA A MODO MIO
passionale/qualità rossa/
crema e gusto
54 pezzi - 405 g
€ 24,67 al kg

**9€
9,99**



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

MAXIBON NESTLÉ
4 pezzi
classic - 384 g/
pistacchio - 369 g

2,39



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

STECCHI MAGNUM
vari tipi

3,49



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI

CAFFÈ CREMA E GUSTO CLASSICO LAVAZZA
4x250 g

11,90



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CIRIO
1 L

4,49



CEREALI SPECIAL K
KELLOGG'S
450 g
€ 4,42 al kg

1,99



BISCOTTI ORO SAIWA
1,25 kg
€ 3,19 al kg

3,99



BISCOTTI PAVESINI
gli originali/al caffè/
al cacao - 200 g
€ 8,45 al kg

1,69



POLPA DI POMODORO MUTTI
3x400 g
€ 1,74 al kg

2,09



SALSE TOP DOWN
CALVÉ
vari tipi - 250 ml
€ 5,96 al L

1,49



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI ASSORTITI

PEPSI
classica/zero
pet - 2 L

1,29

CAMPIONI DEL RISPARMIO



MASSIMO ACQUISTABILE 10 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI MULINO BIANCO
rigoli/galletti/tarallucci/
macine/molinetti - 800 g/
primizie/campagnole/
biscottone - 700 g/
girotondi
700 g + 100 g omaggio

2€
2,49



NETTARI
OPTIMUM YOGA
vari gusti
brik - 12x200 ml

Confezione **SU**
RISPAR
12 Brik

3€
3,90



ESTATHÉ
vari tipi
brik - 3x20 cl

1€
1,29



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

RED BULL
4x25 cl

3€
3,99



BIRRA PERONI
3x33 cl

1€
1,89



BEVANDE SKIPPER
vari tipi
brik - 1 L

1€
1,29



LINEA
SHAMPOO/BALSAMO
PANTENE
vari tipi

2€
2,29



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami, ancora più convenienti.

CERCALI NEL PUNTO VENDITA O SCOPRILI TUTTI >
inquadra il Qr Code o vai su gustour.it



CAFFÈ MACINATO
MISCELA DECISA
CAFFÈ BORBONE
2x250 g

5€
5,59
€ 11,18 al kg



SNACK
NESQUIK NESTLÉ
latte/cacao
5x26 g

1€
1,49
€ 11,46 al kg



PIZZA REGINA
MARGHERITA ALTA
CAMEO
375 g

2€
2,69
€ 7,17 al kg



MINI CROISSANT
BAULI
cioccolato/
albicocca - 75 g

0€
0,79
€ 10,53 al kg

FINO AL 30 SETTEMBRE 2026

alcuni esempi della nostra convenienza

*Usare le dosi consigliate



QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa al CX STORE 2026 e vince il Premio GDO come
LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA



CONAD
CARTA IGIENICA CONAD
2 veli - 4 maxi rotoli

2,65



CONAD
Baby
PANNOLINI
CONAD BABY
varie misure

4,45



**La qualità che
non passa mai.**

Scegli la qualità della
Passata di Pomodoro Conad:
un gusto dolce e corposo
per ogni tua ricetta!

CONAD
PASSATA
DI POMODORO
CLASSICA
CONAD
700 g

0,85

€ 1,21 al kg



*Sigillo rilasciato da Altoconsumo
Sofidori srl, sulla base dei risultati
di un test comparativo indipendente
effettuato su 24 prodotti, dietro
pagamento di una licenza temporanea.

i Surgelati

CONAD



PRALINATO GELATO
ALLA VANIGLIA CON
RIPIENO DI AMARENA
RICOPERTO
DI GRANELLA CONAD
6 pezzi - 360 g

2,98

€ 8,28 al kg

CONAD



VASCHETTA GELATO AFFOGATO
CARTE D'OR
vari gusti - 500 g

3,69

€ 7,38 al kg



SUGO SAPORI&IDEE CONAD
crostacei con gamberi argentini - 300 g/
scampi e frutti di mare - 450 g

4,49



MERLUZZO D'ALASKA
FILETTI DA PESCA SOSTENIBILE FROSTA
340 g

4,79

€ 14,09 al kg



MINISTRONE
LEGGEREZZA
OROGEL
750 g

1,99

€ 2,65 al kg



SOFFICINI FINDUS
vari tipi
4 pezzi - 250 g

2,19

€ 8,76 al kg



LINEA POLLO FINDUS
vari tipi

2,69



PIZZA
RISTORANTE CAMEO
ai quattro formaggi
340 g/
margherita - 330 g/
bianca con prosciutto
e patate - 310 g

2,49

Amadori



COTOLETTA
DI POLLO MAXI
AMADORI

6,99
al kg

COTOLETTA
SPINACI MAXI
AMADORI

6,99
al kg

CORDON BLEU
MAXI
AMADORI

7,99
al kg

BOCCONCINI
DI POLLO MAXI
AMADORI

7,99
al kg

www.amadori.it

SUPER OFFERTA
...del Giorno **GIOVEDÌ 17 SETTEMBRE**



LOMBO DI SUINO A TRANCIO CON OSSO

3,90
al kg



FILETTO DI SUINO

7,90
al kg



ARROSTICINI DI OVINO

20,90
al kg



BISTECCA CON OSSO
DI BOVINO ADULTO

17,90
al kg



PANCETTA DI SUINO
CON COSTINA

5,90
al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ DA FILIERA CONTROLLATA, TUTTA ITALIANA



PETTO DI POLLO INTERO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

7,90
al kg



FETTINA DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

15,90
al kg



HAMBURGER
GUSTO DELICATO
180 g

2,99
€ 16,61 al kg

la Macelleria

LA RICETTA
perfetta

CONAD PERCORSO QUALITÀ

COSCIOTTI DI POLLO AL FORNO AL LIMONE ED ERBE AROMATICHE



RICETTA
COMPLETA

I cosciotti di pollo al forno allimone sono un secondo piatto semplice e saporito, ideale per tutta la famiglia. Il limone e le erbe aromatiche rendono la carne profumata e succosa, mentre la cottura in forno crea una deliziosa doratura. Puoi accompagnarli con patate, verdure o una fresca insalata per un pasto completo e gustoso.



provala con...

CONAD PERCORSO QUALITÀ

COSCIOTTO DI POLLO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su gustour.it

3,50 €
al kg

la Pescheria

CONAD

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA

ALICI

5,90 €
al kg

TRIS DI MARE
220 g

4,90 €
€ 22,27 al kg

SAPORI IDEE
CONAD

Tentacoli di Polpo
200g

TENTACOLI DI POLPO
SAPORI&IDEE
CONAD
200 g

8,90 €
€ 44,50 al kg

GAMBERONI ARGENTINA
decongelati

14,90 €
al kg

POLPO FESCO ARRICCIATO

19,90 €
al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
VENERDÌ 18 SETTEMBRE

TOTANI

6,90 €
al kg

ORATA
300-500 g

8,90 €
al kg

CONAD PERCORSO QUALITÀ

HAMBURGER DI BOVINO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
160 g

2,49 €
€ 15,56 al kg

CONAD PERCORSO QUALITÀ

TROTA SALMONATA
ITALIA
PERCORSO QUALITÀ CONAD

6,90 €
al kg

provenienza ITALIA



**Praticità e gusto,
in pochi minuti**

PATATINE AL FORNO
BOCCONCÌ
1ª categoria - 1 kg

0,99



MELE
ROYAL GALA
VAL DI NON
MELINDA
origine Italia
1ª categoria
cal. 75/80 - 750 g

1,49
€ 1,99 al kg



BANANE DOLE
origine Ecuador
1ª categoria

1,59
al kg

IL BUONO DEL PAESE
PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE ITALIANA



PATATE VIOLA
SAPORI&IDEE PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
600 g



0,99
€ 1,65 al kg



PIANTE
CICLAMINO
MIX COLOR
vaso da 10 cm

2,00
al pezzo

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 10 SETTEMBRE



CONAD



POMODORO ROSSO CILIEGINO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia - 1ª categoria - 500 g

1,79
€ 3,58 al kg



LUPINI SALAMOIA OROLI
350 g
1,79
€ 5,11 al kg



CAVOLINI DI BRUXELLES CONAD
origine Olanda - 1ª categoria
370 g
1,99
€ 5,38 al kg



INSALATA ORIENTALE
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
125 g
0,99
€ 7,92 al kg



PRUGNE
DENOCCIOLATE
CONAD
250 g
2,89
€ 11,56 al kg



MOUSSE MELINDA
vari gusti - 100 g
0,59
€ 5,90 al kg



INSALATA RICETTA OLIVE
BONDUELLE
140 g
1,49
€ 10,64 al kg



GUSTO FRESCO
in Tavola
FINE ESTATE

**SAPORI
IDEE**
CONAD

MANGO PALMER
SAPORI&IDEE
CONAD
origine Brasile
1ª categoria - 380 g

1,89
€ 4,97 al kg



ANGURIE NERE MIDI
KOKOMERO
origine Italia
1ª categoria

0,99
al kg



UVA BIANCA SENZA SEMI
BIO ALCE NERO
origine Italia
1ª categoria - 750 g

3,29
€ 4,39 al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



PRODOTTO
ITALIANO

UVA BIANCA ITALIA
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria

2,39
al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



FAGIOLINI BOBY
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,79
€ 3,58 al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ
LA QUALITÀ, DAL GUSTO DOLCE E SUCCOSSO

**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

SUSINE NERE
SAPORI&DINTORNI
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 650 g



1,89
€ 2,91 al kg



CONAD
MIRTILLI CONAD
125 g

1,79
€ 14,32 al kg



GLI SPECIALI CONAD

**PAUSA
BENESSERE**

in Tavola
KEFIR & FRUTTA SECCA



RICETTA
COMPLETA

Il gusto fresco e cremoso del kefir incontra la croccantezza della frutta secca, creando un abbinamento equilibrato, nutriente e naturalmente goloso, perfetto per una pausa ricca di benessere e piacere. Prova la nostra ricetta Tortine al kefir con cuore di frutta secca e crumble croccante.
UN INCONTRO NATURALMENTE BUONO
Trovi ricetta completa, curiosità e caratteristiche prodotti su gustour.it



KEFIR CREMOSO MILK
bianco/avena e noci
400 g

1,29
€ 3,23 al kg

**Mister
nut
LONGEVIMIX**

MIX DI FRUTTA SECCA
LONGEVIMIX:
NUTRI OGGI
IL TUO BENESSERE
DI DOMANI!



LONGEVIMIX MISTER NUT
benessere ossa/
colesterolo balance/
protezione cellulare
125 g

2,29
€ 18,32 al kg



TRB/GRUP

**MAGIC+
PUNTI
SETTEMBRE**

**Subito
10
PUNTI**

**GranTerre
Parmareggio**

Acquistando almeno uno di questi Prodotti Magic Punti firmati Gran Terre Parmareggio, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti PUNTI validi per il CATALOGO

**miPREMIO
2026**

L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa



**Gran Terre Parmareggio
ABC della Merenda**

- Parmigiano Reggiano Senza Glutine/Plumcake - 162 g
- Formaggio al Parmigiano Reggiano - 170 g
- Parmigiano Reggiano e Frutta Secca - 165 g
- Parmigiano Reggiano e Grissini Bio - 164 g
- Crostatina al Cacao - 157 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

- 1 Acquista il prodotto
- 2 Passa la Carta Insieme Conad
- 3 Accumuli SUBITO tantissimi punti.

la Gastronomia

CONAD



PROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
al taglio
all'etto

1,29
€ 12,90 al kg



SALAME VILLANI
Milano/Ungherese
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg



GRANA TRENTINO 20 MESI
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1,49
€ 14,90 al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ CERTIFICATA DELLA FILIERA CONTROLLATA, IL GUSTO AUTENTICO DELLA CARNE ITALIANA



CONAD
PERCORSO
QUALITÀ



PETTO DI TACCHINO
ARROSTO PERCORSO
QUALITÀ CONAD
al taglio
all'etto

1,89
€ 18,90 al kg



CARNE
ITALIANA



MORTADELLA
BOLOGNA
L.G.P. CONAD
classical/
pistacchio
al taglio
all'etto

0,85
€ 8,50 al kg



FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO
al taglio
all'etto

1,49
€ 14,90 al kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 9 A DOMENICA 20 SETTEMBRE 2026



GORGONZOLA D.O.P. GIM INVERNIZZI
al taglio
all'etto

1,39
€ 13,90 al kg



CONAD

PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P. CONAD
stagionatura
minima 16 mesi
al taglio
all'etto

2,49
€ 24,90 al kg



WÜRSTEL CLASSICO WUDY AIA
300 g

1,19
€ 3,97 al kg



AFFETTATI CITTERIO
guanciale/bacon - 80 g

1,99
€ 24,88 al kg



SALSICCIA
SCHETTINO
dolce/piccante
400 g circa
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg



Eccellenza dal cuore cremoso.

Per te che cerchi un'esperienza
di gusto ricca e avvolgente, prova la
**Stracciatella con sfilacci di mozzarella
pugliese Saperi&Dintorni Conad.**
Il sapore autentico di una antica
tradizione casearia.



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

STRACCIATELLA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
250 g

2,89
€ 11,56 al kg

PUNTI DOPPI!

**dal 9 al 20
SETTEMBRE**



su tutti i prodotti confezionati del
**LIBERO SERVIZIO
SALUMI E FORMAGGI**

Acquistando i prodotti confezionati
del **Libero Servizio Salumi e Formaggi**,
per ogni euro speso ricevi
1 PUNTO AGGIUNTIVO
oltre quello base.

La promozione non è cumulabile con altre iniziative di raddoppio punti riservate
ai possessori Conad Card Più o relative al martedì giorno di raddoppio sul totale spese.

miPREMIO 26
CATALOGO

REGOLAMENTO COMPLETO NEI PUNTI VENDITA



PIÙ PUNTI PIÙ PREMI!
sfoglia il catalogo completo
inquadra il qr code o vai su: conad.it/catalogo-mi-premio

CONAD
Persone oltre le cose

i Freschissimi



6 UOVA FRESCHE RUSTICHE
DA ALLEVAMENTO A TERRA
LE NATURELLE
330 g

2,19
€ 6,64 al kg



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO
GRANAROLO
brik - 1 L

0,89



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

LATTE INTERO
MICROFILTRATO
PASTORIZZATO
PRODOTTO DI MONTAGNA
SAPORI&DINTORNI CONAD
pet - 1 L

1,59



YOGURT INTERO
VIPITENO
vari gusti - 2x125 g

0,69
€ 2,76 al kg



LATTE E CACAO NESQUIK NESTLÉ
classico/senza lattosio
brik - 3x180 ml

2,35
€ 4,35 al L



MASCARPONE CONAD
500 g

3,59
€ 7,18 al kg



LINEA PROVOLONE
AURICCHIO
a partire da

2,79



FORMAGGIO
A FETTE
LEERDAMMER
original/light
160 g

2,39
€ 14,94 al kg



CERTOSA GALBANI
165 g

1,69
€ 10,24 al kg



PANCETTA A CUBETTI BERETTA
dolce/affumicata - 2x75 g

1,99
€ 13,27 al kg



SALMONE AFFUMICATO POLE STAR
200 g

4,99
€ 19,80 al kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 9 A DOMENICA 20 SETTEMBRE 2026

SAPORI &

Viaggio nell'Eccellenza

CONAD



IL SAPORE AUTENTICO DELLA SARDEGNA.

Scopri il gusto e la tradizione del Pecorino Sardo Dolce D.O.P. Saporì&Dintorni Conad. Ogni forma, offre una scelta di qualità per le tue ricette. Perfetto per un tagliere o un aperitivo: una combinazione che trasforma ogni pasto in un'esperienza ricca di gusto.

PECORINO SARDO
DOLCE D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1€
1,69
€ 16,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



FIOTTO DI PROSCIUTTO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
intero

15€
15,90
al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



CULATTA EMILIA SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima 14 mesi
al taglio
all'etto

3€
3,39
€ 33,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



FORMAGGIO FRESCO
ASIAGO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1€
1,09
€ 10,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. 30 MESI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
300 g circa
all'etto

2€
2,89
€ 28,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA
D.O.P. BOCCONCINI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
270 g

3€
3,69
€ 13,67 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



STRACCHINO SAPORI&IDEE CONAD
al taglio
all'etto

0€
0,99
€ 9,90 al kg

SAPORI
IDEE
CONAD



SANDWICH
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi - 160 g

2€
2,79
€ 17,44 al kg

SAPORI
IDEE
CONAD



PIADINA ROMAGNOLA
I.G.P. ALLA RIMINESE OLIO
EXTRA VERGINE D'OLIVA
SAPORI&DINTORNI CONAD
3 pezzi - 360 g

1€
1,29
€ 3,58 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



BRESAOLA
DI ANGUS
SAPORI&IDEE
CONAD
100 g

4€
4,99
€ 49,90 al kg

SAPORI
IDEE
CONAD



JAMÓN IBERICO SAPORI&IDEE CONAD
80 g

6€
6,49
€ 81,13 al kg

SAPORI
IDEE
CONAD



SALSICCIA
CURVA PICCANTE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
300 g

4€
4,79
€ 15,97 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



LINEA WÜRSTEL
SAPORI&DINTORNI
CONAD
a partire da

1€
1,69

SAPORI
DINTORNI
CONAD

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 9 SETTEMBRE A DOMENICA 4 OTTOBRE 2026

SAPORI &

Viaggio nell'Eccellenza

CONAD



BURRO SALATO SAPORI&IDEE CONAD 125 g

1,19
€ 9,52 al kg



PASTA FRESCA ALL'UOVO
SAPORI&IDEE CONAD
tagliatelline/
fettuccine
250 g

1,99
€ 7,96 al kg



CHICCHE
DI PATATE FRESCHE
SAPORI&IDEE
CONAD
500 g

1,69
€ 3,38 al kg



GNOCCHI DI PATATE/
GNOCCHETTI
DI PATATE CON ZUCCA
SAPORI&IDEE CONAD
400 g

1,89
€ 4,73 al kg



COTTI A VAPORE
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi

1,35



PESTO ALLA GENOVESE
CON BASILICO GENOVESE
D.O.P. SAPORI&DINTORNI
CONAD
classico/senza aglio
90 g

2,29
€ 25,44 al kg



RAGÙ DI CARNE
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi - 180 g

2,69
€ 14,94 al kg



PATÉ PER CROSTINO
TOSCANO
CON FEGATINI
SAPORI&IDEE CONAD
180 g

1,99
€ 11,06 al kg



SASHIMI DI SALMONE
AFFUMICATO NORVEGESE
LIMONE E PEPE ROSA
SAPORI&IDEE CONAD
100 g

5,99
€ 59,90 al kg



TRANCIO DI SALMONE
AFFUMICATO A CALDO
AL PEPE SAPORI&IDEE
CONAD
125 g

4,59
€ 36,72 al kg



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
SAPORI&IDEE CONAD
coratina ogliarola leccino/
ogliarola biancolilla
taggiasca - 750 ml

8,45
€ 11,27 al L

QUALITÀ GOURMET TUTTI I GIORNI IN TAVOLA.

Scopri l'eccellenza della Pasta di Semola Saporì&Idee Conad. Nasce da semola 100% di Grano Duro Italiano, lavorata con estrema cura in ogni fase produttiva. La lenta essiccazione a bassa temperatura ne custodisce i profumi e i colori autentici. Perfetta per primi piatti d'autore, regala un'armonia di sapori che trasforma ogni ricetta in un'esperienza di gusto irrinunciabile.

PASTA DI SEMOLA
SAPORI&IDEE CONAD
formati normali
500 g

0,75
€ 1,50 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PASTA FRESCA
RIPIENA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
vari tipi - 250 g

2,59
€ 10,36 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

CARCIOFI CON GAMBINO
ALLA ROMANA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
520 g

4,50
€ 8,65 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

LINEA OLIVE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
a partire da

1,99



PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
MILLESIMATO
BRUT D.O.C.G.
RIVE G. VAL
75 cl

6,90



RIBOLLA GIALLA
I.G.T. PALAN
75 cl

4,50



MÜLLER THURGAU
TRENTINO D.O.C.
COSTALTA
75 cl

4,99



MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.C.
BIOLOGICO VCALE
75 cl

3,90



VINO NOBILE
DI MONTEPULCIANO
D.O.C.G.
TOSCANA RISERVA
VECCHIA CANTINA
75 cl

7,49



SAPORI IDEE
CONAD

MIELE DI ARANCIO
SAPORI&IDEE
CONAD
500 g

4,99
€ 9,98 al kg



SAPORI IDEE
CONAD

CROISSANT
SAPORI&IDEE CONAD
5 pezzi
alla francese - 255 g/
al pistacchio - 305 g

2,49

HEYCONAD
SPESA ONLINE

CONSEGNA A CASA
O RITIRO IN NEGOZIO

**SPESA GOURMET ONLINE?
MA VAI DA CONAD!**

DAL 10 AL 23 SETTEMBRE
Acquista almeno 3 prodotti
Sapori&Dintorni Conad
o **Sapori&Idee Conad** a peso fisso
per accedere alla promozione!

ACQUISTA SU [SPESAONLINE.CONAD.IT](https://spesaonline.conad.it)

**CONSEGNA
GRATUITA O
5€ DI SCONTO
CON**





ACTIMEL DANONE
vari tipi - 6x100 g

2,49
€ 4,15 al kg



ALPRO GREEK STYLE
bianco/exotic
135 g

0,99
€ 7,33 al kg



verso
natura
CONAD

YOGURT BIANCO
BIOLOGICO
VERSO NATURA
CONAD
magro/intero
500 g

1,59
€ 3,18 al kg

Piacersi
CONAD



BARRETTE PROTEICHE
CIOCCOLATO
CONAD PIACERSI
vari tipi

1,49



LINEA CRACKER
RISO SU RISO
GALBUSERA
a partire da

1,99



FARINA MIX IT
UNIVERSALE
SENZA GLUTINE
SCHÄR
1 kg

2,99



Piacersi
CONAD

PASTA LEGUMI
BIOLOGICI
CONAD PIACERSI
fusilli piselli/
casarecce ceci/
penne lenticchie
rosse - 250 g

1,59
€ 6,36 al kg



verso
natura
CONAD

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA BIOLOGICO
100% ITALIANO
VERSO NATURA CONAD
750 ml

6,99
€ 9,32 al L



verso
natura
CONAD

GALLETTE DI MAIS
BIOLOGICHE
VERSO NATURA
CONAD
150 g

0,99
€ 6,60 al kg



PETALI SNACK
SCOTTI
mais/rosmarino
60 g

0,99
€ 16,50 al kg

Piacersi
CONAD

Bontà irresistibile,
zero compromessi.

Senza zuccheri aggiunti*
Senza lattosio
Senza glutine



Scopri gli altri gusti



Novità

VASCHETTA
GELATO
CONAD PIACERSI
vari gusti - 250 g

2,49
€ 9,96 al kg



FETTE BISCOTTATE
MONVISO
vari tipi

1,69



BEVANDE
SOIA ALPRO
a partire da

1,99

Piacersi
CONAD



TISANE CONAD PIACERSI
equilibrio/energia/
difese immunitarie
20 filtri - 50 g

1,75
€ 35,00 al kg



verso
natura
CONAD



VERDURE
VERSO NATURA
CONAD
vari tipi - 450 g

1,69
€ 3,76 al kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA FRUTTATO
100% ITALIANO
MONINI
1 L

7,99



RISO RISOTTI
BLOND GALLO
1 kg

1,95



PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
LA MOLISANA
vari tipi - 500 g

1,19
€ 2,38 al kg



PASTA DI SEMOLA
BARILLA
formati normali
500 g

0,59
€ 1,18 al kg

CONAD



LINEA I GRIGLIATI
CONAD
a partire da

1,99



INSALATA PER RISO
PEPERLIZIA PONTI
classica - 2x350 g/
light - 2x350 g
420 g sgocc.

3,99



PESTO BARILLA
vari tipi

1,65



SALSA
PRONTA MUTTI
vari tipi - 300 g

1,39
€ 4,63 al kg



POMODORI
PELATI MUTTI
800 g
520 g sgocc.

1,39
€ 2,67 al kg sgocc.

Più OFFERTE

INQUADRA IL QR CODE

SCOPRI ONLINE
PIÙ OFFERTE
LA CONVENIENZA
CONTINUA



OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 9 A DOMENICA 10 SETTEMBRE 2023

CONAD
Persone oltre le cose



RISOTTO KNORR
vari tipi - 175 g

1,39
€ 7,94 al kg



LEGUMI VALFRUTTA
vari tipi

0,79



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
FILOD'OLIO RIO MARE
4x65 g

4,95
€ 19,04 al kg

CONAD



FILETTI
DI TONNO CONAD
al naturale
200 g - 140 g sgocc./
all'olio di oliva
200 g

3,69



FILETTI DI SGOMBRO
ALL'OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
120 g

1,99
€ 16,58 al kg



TONNO AS DO MAR
all'olio di oliva/
al naturale - 8x70 g

5,99
€ 10,70 al kg



OLIO DI GIRASOLE
TOPAZIO
pet - 1 L

1,99



IL MIO DADO STAR
vari tipi
10 pezzi - 100 g

0,99
€ 9,90 al kg



FILETTI DI ALICI
ALL'OLIO DI OLIVA
DELICIOUS
90 g

3,69
€ 41,00 al kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
dorate/integrali 630 g

1,89
€ 3,00 al kg



FARINA GAROFALO
w 260/w 350/
integrale - 1 kg

0,99



FARINA PER PIZZA
LE FARINE MAGICHE
LO CONTE
1 kg

1,39



PANE BIANCO
MULINO BIANCO
400 g

0,75
€ 1,80 al kg



PIADELLE
MULINO BIANCO
vari tipi

1,49



TORTILLAS
ARROTOLABILE
ROBERTO
240 g

1,29
€ 5,30 al kg



IL CRACKER
GRAN PAVESI
salato/non salato
560 g

1,59
€ 2,84 al kg



LINEA OLD EL PASO
a partire da

1,79



PATATINE
MULTIPACK CONAD
classiche/rustiche
6x25 g

1,45
€ 9,67 al kg



FONZIES ORIGINAL
GIGA PACK
280 g

2,49
€ 8,89 al kg



MAIS VALFRUTTA
3x160 g - 420 g sgocc.

1,79
€ 4,26 al kg sgocc.

Più OFFERTE

INQUADRA IL QR CODE

LA CONVENIENZA CONTINUA



LATTE CRESCITA 3
CONAD BABY
brik - 500 ml

0,85
€ 1,70 al L



LINEA OMOGENEIZZATI
NIPOL
a partire da

1,00



TÉ LIPTON
25 filtri
verde - 33 g/
yellow label - 38 g

1,50



BISCOTTO BIOLOGICO
CONAD BABY
640 g

4,29
€ 6,70 al kg



PASTINA BIOLOGICA
CONAD BABY
vari tipi - 340 g

0,99
€ 2,91 al kg



MARMELLATE/
CONFETTURE
EXTRA ZUEGG
vari tipi

2,09



CIALDE PER CAFFÈ
ESPRESSO ORIGINAL
CAFFÈ MAURO
50 pezzi - 360 g

5,99
€ 16,64 al kg



CAFFÈ ESPRESSO
SPLENDID
500 g

6,99
€ 13,98 al kg



CAPSULE PER
CAFFÈ ESPRESSO
KIMBO COMPATIBILI
NESPRESSO
Napoli/intenso
40 pezzi - 220 g

7,49
€ 34,05 al kg



CEREALI KITKAT
NESTLÉ
330 g

2,39
€ 7,24 al kg



ACQUA NATURALE
SANT'ANNA
pet - 12x50 cl

2,49



LINEA ORO CIOK SAIWA
a partire da

1,79



ACQUA
SAN BENEDETTO
naturale - 6x2 L/
leggermente
frizzante/
6x1,5 L

2,22



ARACHIDI
SFIZZY PATA
300 g

1,49
€ 4,97 al kg



M&M'S
crispy famiglia
187 g/
chocolate/
peanut - 200 g

2,59



VINI SETTESOLI
vari tipi - 75 cl

3,99



VINI I.G.T.
CANTINA DI NEGRAR
garganega bianco/
corvina rosso
75 cl

2,99



TRAMINER
AROMATICO GLÈRE
D.O.C. FORCHIR
75 cl

6,70



VINI I.G.T.
RUBICONE POLETTI
merlot veneto/
pinot bianco/
trebbiano - 5 L

8,49



BENEVENTANO
FALANGHINA I.G.T.
DE FALCO
75 cl

3,90



VINI I.G.P. PUGLIA
I TRATTURI
NOTTE ROSSA
negroamaro/
sauvignon malvasia/
primitivo - 75 cl

3,99



SANNIO D.O.P.
AGLIANICO
LA VINICOLA
DEL TITERNO
75 cl

3,19



VINO FRIZZANTE
TAVERNELLO
bianco/rosato
75 cl

1,99

DAL 10 AL 20 SETTEMBRE
SET 2 TEGLIE
RETTANGOLARI

PYREX



OCCASIONE
UNICA

€ 17,90

-50%
€ 8,95

in vetro borosilicato extra
resistente, adatto al forno
e al congelatore,
lavabile in lavastoviglie,
composto da:
1 teglia 31 x 20 cm
e 1 teglia 35 x 23 cm

Bellezza e Igiene



BEVANDE ZERO ZUCCHERI
AGGIUNTI PFANNER
frutti rossi/
multivitaminica/
arancia carota limone
pet - 1 L

1,00



ORANSODA/
LEMONSODA
vari tipi
pet - 1 L

0,89



FANTA/SPRITE
vari tipi
pet - 1,5 L

1,45



APERITIVO SPRITZ
MY SPRITZ
3x27,5 cl

2,49



BIRRA BAVARIA
premium/0.0
50 cl

0,79



APERITIVO
ANALCOLICO CRODINO
gusto arancia rossa/
originale - 10x10 cl

4,99



BIRRA TENNENT'S
SUPER
35,5 cl

1,59



BIRRA BIONDA
11 PARALLELI
33 cl

0,59



MAXIMILIAN I
blanc de blancs/
rosé extra dry/
müller thurgau
durello - 75 cl

2,99



AMARO MONTENEGRO
70 cl

12,90



GIN MARE
70 cl

29,90



CONAD

*DETERSIVO
PER LAVATRICE DIXAN DISCS
classico/color
32 lavaggi - 528 g

9,39
€ 17,70 al kg



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
LENOR
vari tipi
87 lavaggi
1,827 L

4,49
€ 2,46 al L



*PERLE LENOR
vari tipi - 195 g

4,49
€ 23,03 al kg



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
CONAD
vari tipi
30 lavaggi - 750 ml

1,09
€ 1,45 al L



*LINEA WC NET
a partire da

1,69



FELIX PURINA
vari tipi - 4x85 g

1,95
€ 5,74 al kg



CROCCETTE GATTO
ONE PURINA
vari tipi - 1,5 kg

6,90
€ 4,60 al kg



PATÉ 100% UNICO
MIGLIO CANE
tacchino/vitello/
prosciutto - 150 g

0,75
€ 5,00 al kg



SNACK PER CANI
CONAD PETFRIENDS
manzo/pollo - 55 g

1,29
€ 23,45 al kg

Più OFFERTE

INQUADRA IL QR CODE

LA CONVENIENZA CONTINUA





*DETERGENTE
PAVIMENTI FABULOSO
freschezza lavanda/
freschezza di rosa/
fresco mattino
950 ml

1,99
€ 2,09 al L



*LAVASTOVIGLIE
FINISH
vari tipi

7,49



*DETERGENTE
PIATTI TITANIUM
CONCENTRATO
SVELTO
vari tipi - 650 ml

1,99
€ 3,06 al L



TURBO SMART
COMPLETO
VILEDA

19,90



*SPRAY ACE
vari tipi - 2x600 ml

2,99
€ 2,49 al L



*VIAKAL
vari tipi - 720 ml

2,99
€ 4,15 al L



*SGRASSATORE
CHANTECLAIR
vari tipi - 700 ml

2,29
€ 3,27 al L



SAPONE LIQUIDO
FRESH & CLEAN
vari tipi - 300 ml

1,09
€ 3,63 al L



LINEA CREME
VISO/CORPO NIVEA

-20%



ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI
3 rotoli

2,49



*LINEA WINNI'S

-20%



SACCHI PATTUMIERA MY SAC
classici/trasparenti
15 pezzi - 55x75 cm

1,49



DENTIFRICI COLGATE
vari tipi - 75 ml

1,99
€ 26,53 al L

Più OFFERTE

INQUADRA IL QR CODE

LA CONVENIENZA CONTINUA



LINEA INTIMO CHILLY
a partire da

1,99



LINEA PILE
DURACELL
a partire da

2,99



PANNOLINI/MUTANDINO
PAMPERS BABY DRY
varie misure

12,99





Natural Bibo
15 pz
Biodegradabili e compostabili

PIATTI BIANCHI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
NATURAL BIBO
piani/fondi
15 pezzi - 21,5 cm

1,99



Natural Bibo
50 bicchieri
50 pezzi
Biodegradabili e compostabili

BICCHIERI BIANCHI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
NATURAL BIBO
50 pezzi - 200 ml

1,59

CONAD ESSENTIAE LAB

GLI INGREDIENTI PER UNA PELLE IDRATATA E RIMPOLPATA

STEP 1 DETERGENTE
Da gel viso per una pelle detergente e pulita in profondità, grazie all'azione rimpolpante e antiossidante della papaya.

STEP 2 IDRATA
Da siero leggero e a rapido assorbimento che dona idratazione intensa alla pelle. Grazie al 2% di acido ialuronico, aiuta a mantenere il viso morbido, tonico e dall'aspetto fresco e levigato.

STEP 3 ILLUMINAZIONE
Da crema nutriente per una pelle idratata e levigata, grazie all'azione della niacinamide che dona un effetto luminoso grazie alle polveri di perle naturali.

LINEA VISO CONAD ESSENTIAE LAB

-30%



Pritt
COLLA STICK
2x22g

3,49



STAEDTLER
BLISTER
2 Matite Noris HB
1 Fineliner nero
1 gomma
1 temperino
1 righello

4,99
-40%
2,99



L'ORÉAL
LATTE FIORI RARI
DETERGENTE, STRUCCA
NOTTE
400ML

LINEA VISO L'ORÉAL PARIS

-20%



Spuma di Sciampagna
LATTE DI MANDORLA
e Burro di Karité
IDRATANTE
650 ml

BAGNODOCCIA CREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA
latte di mandorla
e burro di karité/
olio di argane patchouli/
cremoso - 650 ml

2,29
€ 3,52 al L

CONAD ESSENTIAE LAB

**CERAMIDI:
UN NUTRIMENTO PER I RICCI.**

STEP 1 DETERGENTE
Per detergere delicatamente la cute e mantenere i ricci morbidi e definiti.

STEP 2 IDRATANTE
Per idratare i capelli senza appesantirli e nutrirli in profondità per una pratica pettinatura.

STEP 3 PROTETTORE
Per perfezionare lo styling e aiutare a definire i ricci a lungo.

LINEA CAPELLI CONAD ESSENTIAE LAB a partire da

2,79



Funny Doo
MITAMA
PASTA MODELLABILE
FUNNY DOO MITAMA
"MY CREATIVITY KIT"
con accessori - 22 pezzi

8,90

EDIZIONE LIMITATA 84+20
L'ASCIUTTO PULITO

LINES SETA ultra
Per il giorno
Per la notte

ASSORBENTI
LINES SETA
vari tipi

9,90



PANTENE
LOVE
LINEA PREMIUM
E TRATTAMENTI PANTENE

-30%



kartal
CANCELLERIA
tutto a

2,00

WEEKEND AL MARE LAST MINUTE? MA VAI DA CONAD!

Prenota subito e risparmi.



**2 NOTTE
DA 109€
A PERSONA**

SICILIA: AFFACCIATO SUL MARE

- Kalaonda Country Resort 4*, Siracusa (SR)
- 2 notti, pernottamento e prima colazione
- Uso della piscina esterna con ombrelloni e sedie a sdraio (secondo disponibilità)
- Ping pong
- Parco giochi per bambini
- Parcheggio (secondo disponibilità)
- Wi-Fi

PUGLIA: POSIZIONE CENTRALE, VICINO AL MARE

- Hotel 33 Baroni & Palazzo Piro*, Gallipoli (LE)
- 1 notte, pernottamento e prima colazione
- Wi-Fi

HOTEL 33 BARONI & PALAZZO PIRO 4*



**1 NOTTE
DA 42€
A PERSONA**

Sconti riservati ai titolari di Carte Conad

I prezzi ed i servizi possono essere soggetti a modifiche e/o variazioni. Verifica le condizioni e le tariffe aggiornate nella scheda tecnica delle offerte pubblicate sul sito viaggi.conad.it. HeyConad Viaggi è un servizio gestito da Italia Travel Marketing S.r.l. - Aut. Prov. Verona n. 4739/10 del 15/09/2010.



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

NUOVA APERTURA

GIUGLIANO IN CAMPANIA Via S. Nullo, 148 - 081/18107634
SAPRI Via Pali

AVELLINO

Via Bellabona, 100 - 0825/26142

PROVINCIA DI AVELLINO

Atripaldi Via Roma, 111 - 0825/610452
Aversa Via Anagnino - 081/8259543
Castellana Grotte Via Papi S.S. 90 delle Puglie - 0825/455466
Montecalvo Irpino Via S. Antonio, 48 - 0825/818054
Monteforte Irpino Via Alvanella, 139/143 - 0825/681479
Sirignano Via Nazionale delle Puglie, 55 - 081/8243313
Solofa Via Misericordia - 0825/582839
Treviso Contrada Capranecchia - 0827/97474

BENEVENTO

Via Colonnella Palazzo Santomaria - 0824/23449
Via Salvatore Rosa, 45/47 - 0824/316867

PROVINCIA DI BENEVENTO

Arpaio Loc. Fievo Via Appia, km. 234,400 - 0823/951635
Foglianese Via Uile, P. Traversa - 0824/874088
Montesarchio Via San Martino, 10 Taverna
Ponteandolfo Via San Rocco, 3 - 0824/851502
San Bartolomeo in Galdo Zona P.L.P. - 0824/967952
San Lorenzo Via Telesse, 44
Telesse Terme Via Roma, 308 bis - 0824/941130

CASERTA

Via Eleuterio Ruggiero, 37 - 0823/444115
Via Ferruccio 118, Traversa A. Volla 0823/220159
Via Paturilli, 79 - 0823/355411

PROVINCIA DI CASERTA

Aife S.P. 69 km 0,40 - Quadrivio Pioppetta

Aversa Via Salvo D'Acquisto, 62 - 081/8400006
Celei Corso Nazionale, 36 - 0823/652322
Cascello Ed Arrese Via Lottizzazione Gallo - 0823/856505
Capua Via Fuori Porta Roma, 48/50 - 0823/962873
Cellele Viale Risorgimento, 66
Cerri Via Nazionale Appia
Frignano Via A. Lincoln
Frignano Via F. Testatore, 7 - 081/8123759
Maddaloni Via Aldo Moro - 0823/432838
Maddaloni Via Appia, 316 - 0823/408708
Maddaloni Via Napoli, 500
Maddaloni Via Palladini, 1 - 0823/405988
Montragnone Via Vittorio Emanuele, 140 - 0823/973225
Murzano Appio S.S. Casilina, km 178,2 - 0823/1800301
Paroli Via Amendola, angolo Via Cesa
Pastorano S.S. Casilina, km 191,30 - 0823/520096
Pietravalle Strada Provinciale Loc. Capella, 48
Perfido di Caserta Via Calabro, 13 - 0823/695153
Recca d'Avanzo Via Campo dei Fiori, S.S. 430
San Nicola la Strada Via Appia Antica, 1 - 0823/1800319
San Tommaso Via Santa Maria Nuova, 31
San Cipriano d'Avanzo Via Novara - 081/8922582
Santa Maria Capua Vetere Via Gran Bretagna
0823/1800099
Sessa Aurunca Via Ospedale, 2 - 0823/937394
Villa Literno Piazza Della Città - 081/040246

NAPOLI

Corso Molla ang. Via Nuova Poggioreale - 081/5634485
Corso Secondigliano, 194
Corso Secondigliano, 439 - 081/7540983
Pianura Via Nelson Mandela, 33 - 081/5884196
Piazza Federico, 11 - 081/7514985
Via Aniello Falcone, 300 - 081/7145401
Via Braccio, 4/8 - 081/5801908

Via Caldieri, 14 e Via Falcone, 37 - 081/6134142
Via Cilea, 179 - 081/5609119
Via Com. Fabbricato, 6/1 - trav. Pianura - 081/5889127
Via Consalvo, 107/e - 081/2393293 - 081/6107880
Via Depinedo, 37/38 - 081/7348496
Via Diocleziano, 470 - 081/2428543
Via Manzoni, 120/d - 081/2241910
Via Nuova Toscana - Chiaiano - 081/7400376
Via Padre L. Tosti, 17/23 - 081/5543579
Via Paolo della Valle, 49 - 081/9221936
Via Roma, Verso Scampia, 144/d - 081/5438020
Via San Donato, 7 - Pianura - 081/7267855
Via Scafati, 57
Viale Colli Aninai 345/367 - 081/7436095

PROVINCIA DI NAPOLI

Atragnola Via Guido D'Onofrio, 3
Arzano Via A. Picchio, 160 - 081/5734107
Arzano Via Napoli, 213 - 081/5739955
Borano d'Ischia Via L. Scatù, 12 - 081/905760
Bresciana Via Cucca, 55 - 081/8863505
Calizzano Viale della Repubblica, 122
Casamarciano Via Nazionale delle Puglie
Casavatore Piazza G. Di Nocera, 12 - 081/7361932
Casavatore Via Cavour, 2/4/6 - 081/7577249
Caserta Via D. Colasanto, 24 - 081/7596521
Caserta Via Nazionale delle Puglie 200/b - 081/7593664
Caserta Via Principe di Piemonte 66/c - 081/8409344
Cerculo Viale dei Platani, 15 - 081/5552353
Cicciano Via Giacomo Matteotti, 100 - 081/8248921
Comitile Via San Francesco, 12 - 081/5124440
Escalano Via B. Cozzolino, 10 - 081/5749181
Escalano Via Madonna, 75 - 081/7751745
Fratellamaggiore Via Biancardi, 41
Fratellamaggiore Via Michelangelo Lepori, 50 - 081/9351000
Giugliano in Campania Corso Campano, 519 - 081/5045627

Giugliano in Campania Via F. Fiezza, 4 - 081/8941134
Giugliano in Campania Via S. Nullo, 181 - Country Park
081/8047727
Giugliano in Campania Loc. Varcature Via Bignaria, 198
081/8391424
Gragnano Piazza Guglielmo Marconi, 9 - 081/8733551
Grano Nevano Corso Cirillo, 27/31 - 081/5050747
Ischia Via Michele Mazzella - 081/902539 - 081/983915
Lago Patria Via Lago Patria, 144 - 081/5090543
Morano Via Castel Belvedere, 255 - 081/5744189
Morano Via San Rocco, 95 - 081/5844615
Morano Via San Rocco, 393/395 - 081/5763371
Marigliano Via G. Amendola, 24 - 081/8414835
Marigliano Via San Francesco, 72 - 081/8416374
Marigliano Via Sanna, 103 - 081/8853758
Melito di Napoli Via Madonna delle Grazie, 22
Nola Via A. Boccia, 41 - 081/5124874
Nola Via Cirielli, 112 - 081/5122736
Nola Via dei Mille, 4 - 081/5120108
Pollena Trocchio Via Agicella, 1 - 081/18252459 - 081/18249428
Pomigliano D'Arco Viale Alfa, 36 - 081/8841220
Portici Corso Garibaldi, 185 - 081/4075074
Portici Piazza Gravina, 13/14 - 081/7749201
Pozzuoli Corso Umberto, 153/a - 081/5249429
Pozzuoli Via Montebello, 31/d - 081/5246943
Pozzuoli Via Vecchio San Gennaro, 38 - 081/5263738
Quarto Via Cuccaro, 1 - 081/8761062
Sant'Agata dei Goti Via Dei Campi, 4 - 081/8780411
Sant'Agatino Corso Italia, 374 - 081/5322217
Sant'Anastasia Via Arco, 66 - 081/5307179
Sant'Antonio Abate Via Scarlati, 338/342 - 081/87963047
Sant'Antonio Via delle Rondini, 25 - 081/8330272
Somma Vesuviana Via Allica, 2 - 081/5317216
Torre Annunziata Via Vittorio Veneto, 234/238
Torre del Greco Via Duca Lecca di Gaiavara - 081/18374017
Vico Equense Via Nicotera, 34/36 - 081/8015234

Vico Equense Via R. Bosco, 51/53 - 081/8799405
Volla Via Filicchio - 081/18876012

SALERNO

Via Generale Clark - 089/170023
Via Volontari della Libertà, 45 - 089/8425986
Piazza Pasquale Naddo, 5/10 - 089/950025
PROVINCIA DI SALERNO
Agropoli Via Canalello
Agropoli Via Martine, 45
Agropoli Via Taverne, 33 - 089/4825330
Acea Via Elio - 089/4771745
Barenese Corso Garibaldi, 209 - 089/952455
Cava de' Tirreni Via E. De Filippis, 129 - 089/2593339
Copertino di Pelicciolo Via Nicola Russo, 6
Eboli Via Pianto di Cesaro, 18 - 0828/651715
Giffoni Valle Piana Via Cellara 16/24 - 089/9828272
Macchia Montecarone Via Fratelli Rosselli 129/131
089/991100
Marina di Camerota Via Sirene, 1
Mercato San Severino Via Marcello - Loc. San Vincenzo, 2/34
089/8283000
Pastano di Teggiano Via Provinciale del Corricolo - 089/70416
Pontecagnano Faiano Via Messina, 9 - 089/9178024
Santa Maria Castellabate Via San'Andrea, 2 - 089/948282
Sala Consilina Viale Provinciale del Corricolo - 089/545045
Sant'Arrese Via Fosso del Mulino - 089/396236
Sarno Via Roma, 1 - 081/941942
Valle della Lucania Via Addeveio

PROVINCIA DI POTENZA

Villa d'Agri Maricovetere Via Nazionale, 3 - 089/352405

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD



PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD



Acquista su spesaonline.conad.it

APERTO DOMENICA 13/20 SETTEMBRE

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è riservata ai soci del Piano Conad e ai titolari di Carte Conad. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti sono praticati nei punti vendita Conad. Per informazioni e per ricevere il volantino, rivolgetevi ai punti vendita Conad o al servizio clienti. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle caselle postali.

DA MERCOLEDÌ 9 A DOMENICA 20 SETTEMBRE 2026

ACE CANDEGGINA

1€
DI RIMBORSO*

NUOVO SISTEMA
3x

2x5 = **10L**
DOPPIA CONVENIENZA

1. SUPERFICI PIÙ BRILLANTI*
2. CAPI IGIENIZZATI E PIÙ MORBIDI*
3. RIMUOVE GERMI E BATTERI

ACE CANDEGGINA CLASSICA

CAMPIONI DEL RISPARMIO



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI

*CANDEGGINA
CLASSICA ACE
2x5 L
€ 0,45 al L

€ 4,49



CAMPIONI DEL RISPARMIO

SOTTILETTE CLASSICHE
400 g
€ 6,23 al kg

€ 2,49



FETTINE DI BOVINO ADULTO
PER PIZZAIOLA

€ 12,90
al kg



CONAD



PESCHE NETTARINE
PASTA GIALLA
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
1ª categoria - cal. 2A

€ 2,49
al kg



Conad trionfa ai CX STORE 2026 Research & Award e vince il Premio GDO per il SETTIMO ANNO consecutivo come

PRIMI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



CONAD
Persone oltre le cose



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate
www.pefc.it

scopri il nuovo
conad.it

f i x y

scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code



T&R/GROUP